
ZARZĄDZENIE NR 137/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr XX/207/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2017 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§1-

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 403.120,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 403.120,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 414.920,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 414.920,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 grudnia 2017 roku. 

Id: EC3B3C27-55DE-4707-A61B-E64BFAA57EC0. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 137/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 813 643,23 11 800,00 0,00 1 801 843,23 

85216 Zasiłki stałe 429 658,23 11 800,00 0,00 417 858,23 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 429 658,23 11 800,00 0,00 417 858,23 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
po wi ato wo-gm i nnych) 

418 800,00 11 800,00 407 000,00 

855 RODZINA 12 523 645,00 0,00 414 920,00 12 938 565,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 250 000,00 0,00 414 920,00 7 664 920,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 7 250 000,00 0,00 414 920,00 7 664 920,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

7 250 000,00 414 920,00 7 664 920,00 

OGÓŁEM DOCHODY 43 205 276,22 11 800,00 414 920,00 43 608 396,22 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 41 867 885,12 11 800,00 414 920,00 42 271 005,12 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

80 578,99 0,00 0,00 80 578,99 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 1 337 391,10 0,00 0,00 1 337 391,10 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

934 992,10 0,00 0,00 934 992,10 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 403 120,00 

1 

Id: EC3B3C27-55DE-4707-A61B-E64BFAA57EC0. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 137/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 T R A N S P O R T I ŁĄCZNOŚĆ 1 538 064,13 1,46 1,46 1 538 064,13 

60016 Drogi publiczne gminne 1 321 064,13 1,46 1,46 1 321 064,13 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 758 513,38 1,46 1,46 758 513,38 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 758 513,38 1,46 1,46 758 513,38 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 172,00 1,46 0,00 117 170,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 1,46 0,00 79 998,54 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 641 341,38 0,00 1,46 641 342,84 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 0,00 1,46 5 501,46 

700 G O S P O D A R K A MIESZKANIOWA 980 924,38 1 000,00 1 000,00 980 924,38 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 980 924,38 1 000,00 1 000,00 980 924,38 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 870 924,38 1 000,00 1 000,00 870 924,38 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 870 924,38 1 000,00 1 000,00 870 924,38 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 870 924,38 1 000,00 1 000,00 870 924,38 

4260 Zakup energii 194 000,00 1 000,00 0,00 193 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 394 972,00 0,00 1 000,00 395 972,00 

750 A D M I N I S T R A C J A PUBLICZNA 3 894 600,00 6 580,56 6 580,56 3 894 600,00 

75022 Rady gmin 173 000,00 200,00 200,00 173 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 173 000,00 200,00 200,00 173 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 000,00 0,00 200,00 6 200,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 000,00 0,00 200,00 6 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 200,00 3 200,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 167 000,00 200,00 0,00 166 800,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167 000,00 200,00 0,00 166 800,00 

75023 Urzędy gmin 3 371 020,00 6 380,56 6 380,56 3 371 020,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 3 351 020,00 6 380,56 6 380,56 3 351 020,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 332 370,00 6 380,56 6 380,56 3 332 370,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 732 283,00 6 380,56 0,00 2 725 902,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 111 000,00 6 380,56 0,00 2 104 619,44 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 600 087,00 0,00 6 380,56 606 467,56 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 246,00 0,00 6 380,56 62 626,56 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 15 057 686,12 47 640,18 47 640,18 15 057 686,12 

80101 Szkoły podstawowe 8 094 515,14 11 909,76 30 948,15 8 113 553,53 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 7 062 815,14 11 909,76 30 948,15 7 081 853,53 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 538 931,66 11 909,76 30 098,15 5 557 120,05 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 215 545,00 1 084,76 12 507,11 4 226 967,35 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 224 630,00 0,00 12 507,11 3 237 137,1 1 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 111,00 1 084,76 0,00 637 026,24 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 323 386,66 10 825,00 17 591,04 1 330 152,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 783,99 1 520,00 0,00 302 263,99 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 194 633,53 0,00 4 300,00 198 933,53 

1 

Id: EC3B3C27-55DE-4707-A61B-E64BFAA57EC0. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 137/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 grudnia 2017 r. 

Dział 
Rozdział 

§ 
: 

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4260 Zakup energii 149 606,31 0,00 6 525,00 156 131,31 

4270 Zakup usług remontowych 283 521,79 2 250,00 0,00 281 271,79 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 290,00 939,00 0,00 5 351,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 601,98 2 225,00 0,00 12 376,98 

4300 Zakup usług pozostałych 146 610,46 2 351,00 0,00 144 259,46 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 550,00 580,00 0,00 6 970,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 445,00 0,00 6 766,04 204 211,04 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 596,60 960,00 0,00 9 636,60 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 315 015,00 0,00 850,00 315 865,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315 015,00 0,00 850,00 315 865,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

358 438,00 1 452,36 1 452,36 358 438,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 358 438,00 I 452,36 1 452,36 358 438,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 331 431,00 1 452,36 1 452,36 331 431,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 313 690,00 300,00 1 452,36 314 842,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 674,00 0,00 1 452,36 246 126,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 479,00 300,00 0,00 5 179,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 741,00 1 152,36 0,00 16 588,64 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 741,00 1 152,36 0,00 16 588,64 

80104 Przedszkola 1 602 435,00 10 080,00 13 320,65 1 605 675,65 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 572 435,00 10 080,00 13 320,65 1 575 675,65 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 066 668,00 10 080,00 13 320,65 1 069 908,65 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 820 959,00 5 000,00 998,17 816 957,17 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 337,00 0,00 998,17 631 335,17 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 168,00 5 000,00 0,00 121 168,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 245 709,00 5 080,00 12 322,48 252 951,48 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 752,00 0,00 980,00 53 732,00 

4260 Zakup energii 32 500,00 0,00 4 100,00 36 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 180,00 0,00 7 320,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 280,00 0,00 520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 3 000,00 0,00 12 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 1 100,00 0,00 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 243,00 0,00 7 242,48 45 485,48 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 520,00 0,00 180,00 

80110 Gimnazja 3 028 144,86 23 848,00 0,00 3 004 296,86 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 028 144,86 23 848,00 0,00 3 004 296,86 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 538 255,87 23 848,00 0,00 2 514 407,87 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 227 483,00 22 366,48 0,00 2 205 116,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 709 009,00 19 366,48 0,00 1 689 642,52 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 891,00 3 000,00 0,00 322 891,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 310 772,87 1 481,52 0,00 309 291,35 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 532,00 1 481,52 0,00 93 050,48 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 987 010,00 350,06 350,06 987 010,00 

2 

Id: EC3B3C27-55DE-4707-A61B-E64BFAA57EC0. Podpisany 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 137/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 grudnia 2017 r. 

Dział 
Rozdział 

—: 
§ 

_ — , 

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia-
, 

Zwiększenia Plan po zmianach 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 987 010,00 350,06 350,06 987 010,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 984 510,00 350,06 350,06 984 510,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 647 277,00 0,00 350,06 647 627,06 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 975,00 0,00 350,06 510 325,06 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33 7 233,00 350,06 0,00 336 882,94 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 18 233,00 350,06 0,00 17 882,94 

80195 Pozostała działalność 91 814,00 0,00 1 568,96 93 382,96 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 91 814,00 0,00 1 568,96 93 382,96 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 91 814,00 0,00 1 568,96 93 382,96 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 62 685,00 0,00 1 568,96 64 253,96 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 885,00 0,00 1 568,96 48 453,96 

852 P O M O C SPOŁECZNA 2 904 236,96 11 800,00 0,00 2 892 436,96 

85216 Zasiłki stałe 429 658,23 11 800,00 0,00 417 858,23 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 429 658,23 11 800,00 0,00 417 858,23 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 418 800,00 11 800,00 0,00 407 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 418 800,00 11 800,00 0,00 407 000,00 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A 
W Y C H O W A W C Z A 

499 650,00 1 858,71 1 858,71 499 650,00 

85401 Ś w i e t l i c e szkolne 294 246,00 1 858,71 1 858,71 294 246,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w rym: 294 246,00 1 858,71 1 858,71 294 246,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 272 462,00 1 858,71 1 858,71 272 462,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 258 074,00 200,00 1 858,71 259 732,71 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 019,00 0,00 1 858,71 197 877,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 365,00 200,00 0,00 40 165,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 388,00 1 658,71 0,00 12 729,29 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 388,00 1 658,71 0,00 12 729,29 

855 RODZINA 12 567 535,00 0,00 414 920,00 12 982 455,00 

85501 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 7 250 000,00 0,00 414 920,00 7 664 920,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 7 250 000,00 0,00 414 920,00 7 664 920,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 108 750,00 0,00 6 224,00 114 974,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 39 886,00 0,00 6 224,00 46 110,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 758,00 0,00 3 224,00 17 982,00 

4260 Zakup energii 5 500,00 0,00 1 000,00 6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00 

2, Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 141 250,00 0,00 408 696,00 7 549 946,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 141 250,00 0,00 408 696,00 7 549 946,00 

OGÓŁEM 46 564 129,32 68 880,91 472 000,91 46 967 249,32 

Ł W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 41 567 297,55 68 880,91 472 000,91 41 970 417,55 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 613 165,83 56 880,91 62 454,91 22 618 739,83 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 040 457,77 35 333,26 17 166,41 13 022 290,92 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 572 708,06 21 547,65 45 288,50 9 596 448,91 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 335 824,11 0,00 0,00 3 335 824,11 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 105 543,73 12 000,00 409 546,00 15 503 089,73 

Id: EC3B3C27-55DE-4707-A61B-E64BFAA57EC0. Podpisany 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 137/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia V Zwiększenia Plan po zmianach 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 76 013,88 0,00 0,00 76 013,88 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 436 750,00 0,00 0,00 436 750,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 4 996 831,77 0,00 0,00 4 996 831,77 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 996 831,77 0,00 0,00 4 996 831,77 

- programy finansowane z udziałem środków UE 946 990,71 0,00 0,00 946 990,71 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 403 120,00 

Id: EC3B3C27-55DE-4707-A61B-E64BFAA57EC0. Podpisany 

4 

Strona 



t Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

DzUl Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

855 RODZINA 12 537 972,00 0,00 414 920,00 12 952 892,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 250 000,00 0,00 414 920,00 7 664 920,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

7 250 000,00 414 920,00 7 664 920,00 

R A Z E M DOCHODY 13 780 285,90 0,00 414 920,00 14 195 205,90 

Id: EC3B3C27-55DE-4707-A61B-E64BFAA57EC0. Podpisany Stron 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 137/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 11 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

855 RODZINA 12 465 890,00 0,00 414 920,00 12 880 810,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 250 000,00 0,00 414 920,00 7 664 920,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 141 250,00 408 696,00 7 549 946,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 758,00 3 224,00 17 982,00 

4260 Zakup energii 5 500,00 1 000,00 6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

R A Z E M W Y D A T K I 13 706 793,90 0,00 414 920,00 14 121 713,90 

Id: EC3B3C27-55DE-4707-A61B-E64BFAA57EC0. Podpisany 


